

**JUHLAMATKA REINJOEN RISTEILY  
VIESTIKILTA 15-20.9.2025 (ma-la, 6 pv)**



**Risteily Rheinoella Strasbourgista Amsterdamiin tarjoaa unohtumattoman matkan Euroopan upeimmissa maisemissa. Risteilyn aikana ohitetaan tarunhohtavia linnoja, viiniviljelmiä ja keskiaikaisia kaupunkeja, kuten Heidelbergin, Rudesheimin ja Kölnin. Matka huipentuu vilkkaaseen Amsterdamiin, jonka kanavat ja historiallinen keskusta lumoavat kävijät. Amsterdammassa vierailu ilmailumuseoon.**

**Jokialus M/S Lafayette**

MS Lafayette on intiimikokoinen Premium-alus, 90 metriä pitkä ja 10m leveä. Siihen mahtuu 82 matkustajaa 43 kahden tai yhden hengen, hyttien koko on 10 m<sup>2</sup> - 15 m<sup>2</sup>, ja niissä on kaikki mukavuudet. Yläkerroksessa sijaitsee ravintola, jossa kaikki ateriat tarjoillaan risteilyn aikana; suuret ikkunat, jolloin vieraat voivat nauttia panoraamasta. Samalla kannella on myös lounge, jossa on tanssilattia ja keskusbaari. Ylimmän kannen aurinkoterassi on ihanteellinen paikka rentoutua ja ihailia maisemia.

<b>Matkan hinta</b>	<b>1995 €/hlö 2hh/ pääkansi</b> (parivuode tai erilliset vuoteet)
	<b>2520 €/hlö 1hh/ pääkansi</b> Yhden hengen hytti
	<b>2190 €/hlö 2hh/ yläkansi</b> (erilliset vuoteet)
	<b>2190 €/hlö 1hh/ yläkansi</b> Yhden hengen hytti!

<b>Hintaan sisältyy</b>	* Finnairin reittilennot Helsinki-Frankfurt/Amsterdam-Helsinki veroineen, 23 kg matkalaukku
	* Lentokenttäkuljetukset laivalle/lentokentälle
	* 5 vrk Rein-joen risteily täysihoidolla (ensimmäisen päivän illallisesta viimeisen päivän aamiaiseen sis. Juomat (vesi, viini, olut ja mehu aterioiden yhteydessä sekä baarin alkoholijuomat (ei erikoisviinit/väkevät) Viihdeohjelma ja satamamaksut

Päivä 1: Lento kohteeseen – kuljetus STRASBOURGIIN, risteily alkaa

Päivä 2 : MANNHEIM - NIERSTEIN - RÜDESHEIM

Päivä 3: RÜDESHEIM – KÖLN

Päivä 4: AMSTERDAM tai ympäristö

Päivä 5: AMSTERDAM, kuljetus (1 tunti) ja tutustuminen ilmailumuseoon.

Päivä 6. Paluulento takaisin Helsinkiin.

**Ilmoittautumiset ja lisätiedot: Harri Utti [harri.utti@saunalahti.fi](mailto:harri.utti@saunalahti.fi) tai puh. 0500 207803**